

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli w Lublinie
ul. Dr. K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
Tel./Fax.: 81 747-63-27
NIP 712-21-35-822
Regon 431219360

Lublin, dn. 03.01.2020 r.

COZL/DZP/JW/3411/PN-99/19

Dotyczy: „Dostawa sprzętu i akcesoriów do zabiegów endoskopowych”.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: (Dot. części 1, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści pętle do pilpektomii jednorazową z plecionego drutu, długość 230 cm, śr. otwartej pętli: 10, 20, 30 mm, kształt owalny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: (Dot. części 1, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazową monofilarną długość 230 cm, śr. otwartej pętli: 15, 20, 25 mm, kształt owalny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: (Dot. części 1, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazową z plecionego drutu długość 230 cm śr. otwartej pętli 30 mm, kształt hexagonalny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – (Dot. części 1, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazową z plecionego drutu długość 230 cm śr. otwartej pętli 15, 25 mm kształt półksiężyc?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – (Dot. części 1, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszcze biopsyjne , śr. 2,4 mm /długość 230 cm, śr. 2,4 mm /długość 180 cm, śr. 1,8 mm / długość 160 cm, śr. 3,0 mm / długość 230 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 – (Dot. części 3, poz. 4)

Prosimy o dopuszczenie w części 3 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzań ujścia brodawki, zwężeń dróg żółciowych i trzustkowych typ Cotton śr. 5-7-8.4 Fr i 5-7-9.6 Fr, akceptujące przewodnik 0,035?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 – (Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Zamawiającemu przysługuje prawo niezrealizowania pełnego przedmiotu umowy. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w wysokości minimalnej 70% wartości umowy określonej w § 2 ust. 1”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 – (Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „..., nie dłużej jednak niż o okres kolejnych 6 miesięcy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 – (Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie następującego zapisu: „... Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 – (Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „... warunkiem realizacji, o ile zwłoka w płatnościach (należności wymagalnych) nie przekracza 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 – (Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „..., jednak zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 – (Dotyczy wzoru umowy § 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „..., w terminie 3 dni od daty uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 – (Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 5% na 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 – (Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 2% na 1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 – (Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1C)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 10% na 7%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 – (Dotyczy wzoru umowy § 6 ust 1d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „..., na wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy. Wykonawca pokryje wszelkie koszty związane z wykonaniem zakupu zastępczego w tym również niezbędne koszty związane z transportem. Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnienia nie zwalnia Wykonawcy z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym nie wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na wyżej opisane zastępcze wykonanie umowy przez zamawiającego bez uzyskiwania przez Zamawiającego w tym przedmiocie upoważnienia sądu na podstawie przepisu art. 480 KC”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 – (Dotyczy wzoru umowy § 7 ust 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „..., uprzedniego 3 – krotnego złożenia pisemnych uzasadnionych zastrzeżeń przez Zamawiającego -Wykonawca uporczywie nie wykonuje dostaw zgodnie z warunkami umowy lub w rażący sposób zaniedbuje zobowiązania umowne, co potwierdza na piśmie upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. W przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego w powyższym trybie Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej w wysokości 7% niezrealizowanej wartości umownej przedmiotu umowy/pakietu”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie została wszczęta likwidacja, oraz nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Pytanie 19 – (Dot. części nr 1, poz. 1)

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych pętli do polipektomii z usztywnionego drutu o długości roboczej 230 cm, o śr. otwartej pętli: 10, 15, 25, 35 mm (do wyboru przez Zamawiającego) kształt owalny, również do polipektomii na zimno ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20 – (Dot. części nr 1, poz. 2)

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych pętli do polipektomii z giętkiego drutu o długości roboczej 230 cm, kształt owalny o śr. otwartej pętli: 15, 25, 35 mm, półksiężycowaty o śr. otwartej pętli: 15, 25 mm, oraz heksagonalny o śr. otwartej pętli: 15, 25, 35 mm, również do polipektomii na zimno ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21 – (Dot. części nr 1, poz. 3)

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych kleszczy biopsyjnych o śr. szczęk 1.8, 2.3 i 3.0 mm i długości roboczej 160 cm i 230 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22 – (Dot. części nr 3, poz. 1)

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego balonu do ekstrakcji złogów dwukanałowego doprężającego się do śr. 9 mm, 13 mm, 16 mm ? Cewnik 7.0 FR. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23 – (Dot. części nr 3, poz. 2)

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych balonowych poszerzadeł dróg żółciowych, wysokociśnieniowych o średnicach balonu 4 i 6 mm (dł. balonu 20 mm) oraz 8 i 10 mm (dł. balonu 30 mm) o długości cewnika 200 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24 – (Dot. części nr 3, poz. 3)

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu do poszerzania zwężeń przełyku, odzwierznika, dwunastnicy i jelita grubego lub okrężnicy o średnicy cewnika 7 Fr i dł. narzędzia 230 cm ? Pozostałe parametry w 100 % zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25 – (Dotyczy załącznika nr 1.2 (kosztorys ofertowy), część nr 2, pozycja 23)

Czy Zamawiający dopuści balonik do usuwania kamieni pracujący z prowadnicą 0,035 dł. 1900 mm rozmiary balonów od 8,5 mm do 20 mm ujście iniekcji powyżej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 – (Dotyczy załącznika nr 1.2 (kosztorys ofertowy), część nr 2, pozycja 27)

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stent do przełyku, częściowo pokrywany, dł. stentu robocza 60 mm, 90 mm, 120 mm; długość całkowita 90mm, 120mm, 150mm, śr. stentu 26-20-26 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 – [Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ), paragraf 6, ustęp 1, podpunkt a)]

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii (części) za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28 – [Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ), paragraf 6, ustęp 1, podpunkt b)]

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% wartości brutto zareklamowanej partii (części) za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29 – (Dotyczy Części nr 1 pozycję nr 1,3,4,5,6)

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Części nr 1 pozycję nr 1,3,4,5,6 w jeden osobny pakiet (np. Część nr 1a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a dzięki temu Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30 – (Dotyczy Części 1, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie owalnej pętli do polipektomii, o długości roboczej narzędzia 230 cm, przy dostępnych średnicach otwartej pętli: 10, 15, 25, 32 mm i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31 – (Dotyczy części 1, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszcze o średnicy szczęk 1,8-2,3-3,0mm (do wyboru Zamawiającego) i długości narzędzia 160cm, 180cm i 230cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32 – (Dotyczy części 1, poz.4)

Ilu komorowej pułapki oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33 – Część 1 Pozycja 1

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych pętli do polipektomii z usztywnionego drutu, długość robocza 240 cm, średnica osłonki 2,4 mm, średnica otwartej pętli: 10, 15, 20, 25, 33 mm, kształt okrągły, również do polipektomii na zimno?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 34 – (część 1, poz. 2)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych pętli do polipektomii z giętkiego drutu, długość robocza 240 cm, śr. otwartej pętli : 13, 27, 30 mm - kształt owalny , 27 mm – kształt półksiężycowaty, 13 mm i 27 mm – kształt heksagonalny również do polipektomii na zimno ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 35 – (część 2, poz. 3)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sfinkterotomu obrotowego, jednorazowego użytku; z mechanizmem pozwalającym na płynny obrót końcówki w dowolnym kierunku (360 stopni), ułatwiający ustawienie względem brodawki i uzyskanie dostępu do dróg żółciowych, rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia cewnika , z niezależnymi kanałami dla przewodnika i podawania kontrastu, długość robocza - min 200 cm, noska 5 mm, dł. cięciwy tnącej 20 i 30 mm, średnice końcówki dystalnej - 4,4 Fr, 4,9 Fr, 3,9 Fr, przeznaczony do współpracy z przewodnikami o dł. 450 cm i 260 cm w rozmiarze 0,25 mm i 0,35 mm i sfinkterotom trzykanałowy; długość 200 cm; średnica zewnętrzna 5.5 Fr; długość noska 5 mm; długość cięciwy tnącej 20 mm lub 30 mm lub długość noska 20 mm, długość cięciwy 20 mm lub 30 mm zalecany przewodnik .035" ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36 – (część 2, poz. 4)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokociśnieniowego inflatora z manometrem do pompowania balonów, zakres ciśnień 0 - 26 ATM ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 37 – (część 2, poz. 5)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papillotomu igłowego-trzykanałowego; długość igły 4-6 mm; średnica zewnętrzna 7.0-5.5 Fr; średnica końcówki 4.8 Fr; zalecany przewodnik .035" ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38 – (część 2, poz. 17)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przewodników do dróg żółciowych, z końcówką hydrofilną dł. 5cm, 10cm, oraz dł. 5cm i 10cm na jednym przewodniku (po obu stronach przewodnicy); z nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania; w części dystalnej pokryty tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, z systemem markerów radiologicznych do pomiaru odległości, izolowany elektrycznie; dwukolorowy - zapewniający możliwość kontroli ruchu. Średnice: 0,025,- końcówka prosta i zagięta dla końcówki hydrofilnej 5cm, 0.035" - końcówka prosta, zagięta, prosta-prosta , prosta-zagięta; 0,038,, - końcówka prosta (260 cm), sztywność standardowa i usztywniona; długości , 450 cm i 260 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39 – (część 2, poz. 18)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika dwukanałowego ze standardową końcówką, końcówką kulkową lub o kształcie zaostrowym , długość 210 cm; średnica 5 Fr; zalecany przewodnik .035" oraz cewnik dwukanałowy z końcówką ostro zaostrową , długość 210 cm, średnica 5 Fr, zalecany przewodnik 025" ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40 – (część 2, poz. 23)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonów do ekstrakcji złożeń, balony o zmiennej średnicy w zakresie - 9 - 12, 12 - 15 i 15 - 18 mm i „kwadratowych ramionach” ułatwiających usunięcie złożeń , dostępne z ujściem kontrastu powyżej i poniżej balonu, współpracujące z przewodnikiem 0,035" o długości 260 i 450 cm, w komplecie ze skalibrowaną strzykawką do inflacji ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 41 – (część 2, poz. 25)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitinolowego samorozprężalnego stentu przełykowego, kołnierze antymigracyjne znajdujące się na obu końcach stentu; uwalnianie do końca dystalnego; na kołnierzu proksymalnym nić oplatająca koniec kołnierza służąca do repozycji (lub do usuwania stentu - wersja pokrywana) , wykonane z nitinolu; dostępne w wersji pokrywanej na całej długości; z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, z rejestracją implantacji w zwężeniach łagodnych, usuwalne w okresie 8 tygodni od momentu implantacji , dostępne długości - 10, 12 i 15 cm; dostępne średnice - 18 mm lub 23 mm, średnica kołnierza antymigracyjnego 25 mm/ 23 mm (18 mm), średnica kołnierza antymigracyjnego 28 mm/28 mm (23 mm), system uwalniający: średnica: 18,5 Fr; dający możliwość uwalniania stentu do 75% jego długości i w razie konieczności jego repozycji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42 – (część 2, poz. 26)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samorozprężalnego, metalowego stentu do protezowania zwężeń przełyku, uwalniane od końca proksymalnego poprzez kontrolowane prucie nici oplecionej na zaciśniętym stencie, przystosowane do protezowania górnego, środkowego i dolnego odcinka przełyku oraz wpustu żołądka, wykonane z nitinolu, zapewniające możliwość prowadzenia u pacjenta z zaimplantowanym stentem radioterapii oraz rezonansu magnetycznego, w części roboczej pokrywane od strony zewnętrznej tworzywem uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu oraz dającym możliwość dokładnego uszczelniania przetok, z niepokrywanymi końcami zapewniającymi fiksację stentu do zdrowego odcinka przełyku, zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym o średnicy maksymalnej 8 mm i gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, z markerami RTG i znacznikiem endoskopowym na zestawie wprowadzającym, pozwalającym na jednoznaczną identyfikację położenia stentu oraz jego części pokrywanej po pełnym rozprężeniu , długości stentów: 10 cm; 12 cm ; 15 cm. • średnice zewnętrzne stentów: 18 mm lub 23 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43 – (część 2, poz. 27)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitinolowego samorozprężalnego stentu przelykowego, kołnierze antymigracyjne znajdujące się na obu końcach stentu; uwalnianie do końca dystalnego; na kołnierzu proksymalnym nić oplatająca koniec kołnierza służąca do repozycji , wykonane z nitinolu; dostępne w wersji częściowo pokrywanej; z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, z rejestracją implantacji w zwężeniach łagodnych, usuwalne w okresie 8 tygodni od momentu implantacji , dostępne długości - 10, 12 i 15 cm; dostępne średnice - 18 mm lub 23 mm, średnica kołnierza antymigracyjnego 23 mm/ 23 mm (18 mm), średnica kołnierza antymigracyjnego 28 mm/28 mm (23 mm), system uwalniający: średnica: 18,5 Fr; dający możliwość uwalniania stentu do 75% jego długości i w razie konieczności jego repozycji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44 – (część 2, poz. 28)

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samorozprężalnego stentu do protezowania zwężeń dróg żółciowych z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, usuwalny w okresie do 12 miesięcy od momentu implantacji, wykonanego z drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie RTG; dostępne w wersji pokrywanej - długości - 6, 8 ,10, 12 cm , średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm średnica 10 mm, częściowo pokrywanej - długości - 6, 8 ,10, 12 cm , średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm średnica 10 mm oraz wersji niepokrywanej, długości - 4, 6, 8 ,10, 12 cm , średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm średnica 10 mm ,zamontowane na zestawie o średnicy max. 9 Fr, stent z możliwością uwalniania go zarówno we współpracy z systemem narzędzi z krótkim przewodnikiem jak i w sposób standardowy z przewodnikiem długim ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45 – (część 2, pozycja 3,4,5,17,18,23,25,26,27,28)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu w celu umożliwienia złożenia oferty ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46 – (część 1, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii owalne z drutu standardowego o średnicy 0,47mm i długości roboczej pętli 230 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47 – (część 1, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii z drutu miękkiego, średnicy otwartej pętli 15, 25, 30 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 48 – (część 1, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszcze biopsyjne o średnicy szczęk 2.3 mm oraz 3.0 mm i długości 160 oraz 230 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.